Kühlraumschaltschrank
innodaten
Informationstechnik für Kälte-, Klima- und Haustechnik
Hauptstrasse 19 a
22145 Hamburg
Telefon 040 67 59 33 37

Feuchtigkeit: 10...80%, nicht kondensierend
Abmaße: 300x220x12
Order Information
PR0150ESB Kühlraumschrank EEV
PR0150MSB Kühlraumschrank MV/Kompressor
PR0150ESBIP Kühlraumschrank EEV mit IP
PR0150MSBIP Kühlraumschrank MV mit IP
PR0150MNB KRschrank MV o. HS
PR0150MNBIP KRschrank MV o. HS mit IP
PR0150SNB KRschrank für Stepperventil o. HS
PR0150SSBIP KRSchrank für Stepper mit HS&IP
www.innodaten.de Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten! Version: 10.10.2018 05:56:11 nachm.
PR0150 P&P KR Schaltkasten.odt